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Haber-Yorum 

Hizb-ut Tahrir Mensubu Olması Nedeniyle St. Petersburg'da Tacik Bir 
Kadının Tutuklanması 

 

Haber:  

St. Petersburg'daki Petrogradsky Mahkemesi, Tacikistanlı bir kadının 40 gün 
süreyle gözaltında tutulmasına karar verdi. St. Petersburg'daki ortak basın 
servisinin başkanı Daria Lebedeva'nın ifadesine göre kadın, kendi ülkesine iade 
edilme tehlikesiyle karşı karşıyadır. Lebedeva Telegram kanalı üzerinden 
şunları söyledi: “Şehrimizdeki Petrogradsky Bölge Mahkemesi, Nagura 
Sameyeva'nın Tacikistan'da suç örgütü kurmak ve aşırılıkçı faaliyetler 
düzenlemek suçlamalarıyla ilgili soruşturma süresince hapsedilmesine karar 
verdi.” 

Nagura, önceki gün Bolşaya Monetnaya Caddesi'nde gözaltına alınmıştı. 
Mahkeme kadının, Tacikistan'daki kolluk kuvvetlerinin talebi üzerine Interpol 
tarafından ülkeler düzeyde talep edildiğini tespit etti. Nitekim o, Mart 2025'te bir 
ceza davasında sanık olarak mahkemeye çıkarılmıştı. 

Tacikistan kolluk kuvvetleri ajanslarına göre, tutuklu Türkiye topraklarında 
bulunduğu esnada Tacikistan'da yasaklanmış olan İslami Hizb-ut Tahrir'in 
fikirlerinin propagandasını yapmış ve internet üzerinden onun materyallerini 
dağıtmıştır. 

 

Yorum:  

Tacikistan özel servisleri, dinlerinin şiarlarını uygulayan insanların peşine 
düşmeye devam ediyor. Ayrıca bu şiddetli zulüm, bizzat Tacikistan dışında da 
meydana gelmektedir. Zira özel Tacik servisleri, Türkiye, Ukrayna ve Avrupa 
Birliği ülkelerinde yaşayan Tacik göçmenlerin faaliyetlerini takip etmekte, 
onları ziyaret etmekte ve onlardan İslam'ın şiarlarını uygulamayı bırakıp 
yetkililerle işbirliği yapmaya başlamalarını talep etmektedir. Örneğin 
Almanya'da, Tacik konsolosluk yetkilileri, Tacik topluluğu tarafından açılan 
camilerden birini ziyaret ederek, caminin kapatılmasını talep etmiş ve 
Tacikistan'daki organizatörlerin yakınlarına vahim sonuçlar olacağı tehdidinde 
bulunmuştur. Bunun üzerine topluluğun liderleri bu talebe uymak zorunda 
kalmıştır. 

Kayda değerdir ki Tacikistan'da başörtüsü takmaya kısıtlamalar getirilmiştir; 
zira 2024 yılında, “ulusal” değerleri ve ülkenin laiklik sürecini korumak iddiasıyla, 
başörtüsü ve peçe de dahil olmak üzere "kültüre yabancı" kabul edilen 
kıyafetlerin kamuya açık yerlerde giyilmesini ve bunların ithal edilip satılmasını 
yasaklayan bir yasa imzalanmıştır. 
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